

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал «Псковский» Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Псковской области "Псковский областной клинический центр психиатрии и наркологии"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	119	119	0	28	0	13	78	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	152	152	0	31	0	20	101	0	0
из них женщин	130	130	0	21	0	20	89	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	180020, г. Псков, ул. Чудская, д. 4																							
	Руководители																							
1	Заведующий филиалом "Псковский" ГБУЗ ПО "Псковский областной клинический центр психиатрии и наркологии"-врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	

	<i>Организационно-методический отдел</i>																								
2	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел патопсихологической лаборатории</i>																								
3	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Общепольничный медицинский персонал</i>																								
9	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Врач-эпидемиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Медицинская сестра (кабинета функциональной диагностики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	
14А	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
15А (14А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Диспансерное наркологическое отделение</i>																								
16	Заведующий отделением-врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
17А	Врач-психиатр-нарколог (для амбулаторного приема)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
18А (17А)	Врач-психиатр-нарколог (для амбулаторного приема)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
19А (17А)	Врач-психиатр-нарколог (для амбулаторного приема)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
20	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	
21А	Медицинская сестра (для амбулаторного приема)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	
22А (21А)	Медицинская сестра (для амбулаторного приема)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	
23	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	
24А	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
25А (24А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
26А (24А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

28А	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (28А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение неотложной наркологической помощи</i>																						
30	Заведующий отделением-врач-психиатр-нарколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
31	Врач-психиатр-нарколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
32	Врач-психиатр-нарколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
33	Врач-психиатр-нарколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
34	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
35	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
36	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
37	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
38	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
39	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
40	Санитарка (палатная)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
41	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
42	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Диспансерное наркологическое отделение для обслуживания детско-подросткового населения</i>																						
43	Заведующий отделением-врач-психиатр-нарколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
44	Врач-психиатр-нарколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
45А	Медицинская сестра (для амбулаторного приема)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
46А (45А)	Медицинская сестра (для амбулаторного приема)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Наркологический дневной стационар с медицинской реабилитацией</i>																						
47	Заведующий дневным стационаром-врач-психиатр-нарколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
48	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
49	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лабораторно-диагностическое отделение</i>																						
50	Заведующая отделением-врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
51	Фельдшер-лаборант (ХТЛ)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

52	Фельдшер-лаборант (ХТЛ)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
53	Фельдшер-лаборант (ХТЛ)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
54	Лаборант КДЛ	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
55	Химик-эксперт медицинской организации	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Отделение медицинского освидетельствования</i>																							
56	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
57	Фельдшер-нарколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
58	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение физиотерапии с залом лечебной физкультуры</i>																							
59	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
60	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
61	Медсестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
62	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Диспансерное психоневрологическое отделение</i>																							
63	Заведующий отделением-врач-психиатр высшая категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
64А	Врач-психиатр участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
65А (64А)	Врач-психиатр участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
66А (64А)	Врач-психиатр участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
67А (64А)	Врач-психиатр участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
68	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
69А	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
70А (69А)	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
71А (69А)	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
72А (69А)	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
73А	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
74А (73А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Диспансерное психоневрологическое отделение для обслуживания детско-подросткового населения</i>																							

75А	Врач-психиатр детский участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
76А (75А)	Врач-психиатр детский участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
77А (75А)	Врач-психиатр детский участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
78А	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
79А (78А)	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
80	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Дневной стационар для психиатрических больных с медицинской реабилитацией</i>																							
81	Заведующий дневным стационаром -врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
82	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
83	Инструктор по трудовой терапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Психоневрологическое стационарное отделение (отделение пограничных расстройств)</i>																							
84	Заведующий отделением-врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
85	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
86	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
87	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
88	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
89	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Административно-управленческий персонал</i>																							
90	Инженер по пожарной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отдел бухгалтерского учета и отчетности</i>																							
95	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

96А	Бухгалтер по финансовому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
97А (96А)	Бухгалтер по финансовому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
98	Бухгалтер по учету материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
99	Бухгалтер по расчетам с рабочими и служащими	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
100	Экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
101А	Бухгалтер (по кассовым операциям)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
102А (101А)	Бухгалтер (по кассовым операциям)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отдел кадровой политики</i>																							
103А	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
104А (103А)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отдел по социальной работе</i>																							
105	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
106	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отдел информационной политики</i>																							
107	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
108	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Административно-хозяйственный отдел</i>																							
109	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
110	Инженер (по эксплуатации зданий и сооружений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
111	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
113	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
114	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116А	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
117А (116А)	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
118	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
119	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 26.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный врач

(должность)

(подпись)

Миронов Михаил Николаевич

(Ф.И.О.)

20.07.23

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель главного врача по медицин-
цинской части

(должность)

(подпись)

Шевцова Валентина Васильевна

(Ф.И.О.)

20.07.23

(дата)

заместитель главного врача по социаль-
ным и правовым вопросам

(должность)

(подпись)

Горбатова Ирена Владимировна

(Ф.И.О.)

20.07.23

(дата)

начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Андрева Наталья Владиславовна

(Ф.И.О.)

20.07.2023

(дата)

ведущий экономист

(должность)

(подпись)

Шаранкова Марина Яковлевна

(Ф.И.О.)

20.07.23

(дата)

специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Пьяникин Александр Иванович

(Ф.И.О.)

20.07.23

(дата)

председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Томсина Ирина Алексеевна

(Ф.И.О.)

20.07.23

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1133

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Живора Анара Кайдаровна

(Ф.И.О.)

26.06.2023

(дата)